equipamentos necessários à perfeita execução do objeto, conforme 

condições, exigências técnicas e critérios estabelecidos no Edital e seus anexos, 

que teve o seguinte resultado: 

Empresa: WVS CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 23.023.695/0001-22 

Valor Global: R$ 13.689.108,62 (treze milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, 

cento e oito reais e sessenta e dois centavos) 

Fica a empresa vencedora convocada para assinatura do contrato, nos termos 

do Edital e da legislação vigente. 

Cariacica, 28 de janeiro de 2026 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO